
 

 

Ministero dell'Istruzione 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
C.F.87002130174 - C.M. BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 11040       Salò, 02/09/2021 

 

      

  Al sito Web 

             Agli Atti 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Rinuncia Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-251 per il supporto a studentesse e  

              studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit  

              scolastici, Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06 luglio 2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  l’Avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici disciplinari, 

Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) Programma Operativo Complementare “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo 

specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al 

primo ciclo e al secondo ciclo a anche tramite percorsi on line Sotto- azione 10.2.2A- 

Competenze di base Tipo di intervento – Acquisizione supporti didattici disciplinari;  

 
VISTA l’autorizzazione all’attuazione del progetto in oggetto Prot. N. AOODGEFID/28314 del  
           10 Settembre 2020; 
 

VISTA la Determina Dirigenziale Prot.n. 6451 del 24/05/2021 di Avvio delle attività per  

           l’attuazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-251; 

 

CONSIDERATO che non si è raggiunto il numero sufficiente previsto di adesione degli studenti. 

 

D E C R E TA 

 

la rinuncia al Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-251 “Supporto per libri di testo e kit scolastici 

per secondarie di I e II grado”. 

 

 

La presente comunicazione è pubblicata all’albo dell’istituto e piattaforma MIUR. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Gabriella Podestà 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it

		2021-09-13T11:53:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA PODESTA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




